

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره هفتاد و یکم
سه شنبه، ۶ آذر ۱۳۹۷

من هم زخم هایم
را نشان دهم؟!



مگر حق پخش می دهند که
ذوب آهن را جریمه کنیم؟!

دو هفته جذاب
در پیش است

جنگ سپاهان با پدیده و پرسپولیس برای ۵۰ درصد جام!

منصوریان: کار آذری در احقاق حق ستودنی است



سکوت صدا و سیمایشرايط را وخيم کرد

تبریزی از استقلال دیپورت می شود؟!



ترکیب اصلی مشخص شده بودند و همین بهانه بزرگی شد تا بازی با استقلال خوزستان در غیاب تبریزی برگزار شود. این بازیکن که از تاکتیک‌های سرمربی آلمانی برای بازی هفته سیزدهم آگاه شده بود، پس از یک برخورد سله در فوتبال درون تیمی اعلام کرد دچار آسیب دیدگی شده و به تمرین ادامه نداد. تبریزی همان شب مورد آزمایش قرار گرفت تا میزان دقیق مصدومیت او مشخص شود که معلوم شد مشکل خاصی ندارد اما ظاهر او که می دانست در ترکیب اصلی قرار ندارد، تصمیم گرفت به خوزستان نرود!

تبریزی هم رفتنی است؟

استقلال لیگ قهرمانان و جام حذفی را از دست داد و تنها امید این تیم کسب نتایج بهتر در لیگ برتر است. سرمربی آلمانی که تنها در یک جام خود را مدعی می بیند نیاز دارد با تیمی در مسابقات پیش رو شرکت کند که با کسب نتایج موفقیت آمیز جایگاهش نزد طرفداران را تثبیت کند. از این رو استقلال که نتوانسته با اغلب بازیکنان ورودی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی به فرم ایده آل دست پیدا کند، در نقل و انتقالات زمستانی برنامه های بزرگ تری را در ذهن دارد. بازیکنانی که نتوانسته اند نکات مدنظر کادرفنی را اجرا کنند همان طور که فتحی و شفر اعلام کرده اند آبی ها را ترک می کنند و از این رو شنیده می شود مرتضی تبریزی یکی از بازیکنانی است که با وجود مبلغ بالای قراردادش عملکرد مثبتی نداشته و باشگاه به پایان همکاری با او فکر می کند.

استقلال به دنبال سود مالی

تبریزی که به هیچ وجه انتظارات را برآورده نکرده قرار نیست به خاطر مسائل فنی از جمع آبی ها جدا شود، بلکه صحبت از پیشنهادهای اغواکننده ای به گوش می رسد که پول خوبی را نصیب استقلال می کند. در خصوص آینده این مهاجم باید صبر کرد و دید آیا پولی آبی ها روند جدایی این بازیکن را تسریع می بخشد؟ آیا این بمب نیامده خنثی خواهد شد؟

تابستان امسال فرصت مناسبی بود تا پس از خروج مامه تیم، استقلال به هدف قدیمی اش در نقل و انتقالات برسد. مرتضی تبریزی که از زمان حضور کلوه رضایی بحث پیوستنش به استقلال و تشکیل دوباره زوج او با همبازی سابقش در ذوب آهن مطرح بود، در روزهای ابتدایی مدیریت امیرحسین فتحی با توافق علی خطیر و سعید آذری به تهران آمد تا با قرار دادی رسمی به عنوان بمب نقل و انتقالاتی این تیم لقب بگیرد. آمار نشان می دهد مهاجمی که با پیوستن به استقلال دعوت شدنش به اردوی تیم ملی فوتبال هم تحت تاثیر قرار گرفته است در ۲۹۳ دقیقه ای که در ترکیب آبی ها به میدان رفته تنها موفق به ثبت یک گل شده و جزء نفراتی است که نتوانسته انتظارات را برآورده سازد.

مصدومیت یا اعتراض؟

تبریزی در بازی مقابل استقلال خوزستان هم حضور نداشت تا خبری از بهبود آمار گلزنی اش نباشد. اعلام شد این مهاجم به خاطر مصدومیت نامش در لیست قرار نگرفته اما ماجرای مصدومیت مهاجم ۲۸ ساله چه بود؟ در روزهایی که شاگردان وینفرد شفر بیشتر از هر زمانی به روحیه جنگندگی و کسب امتیازها برای رسیدن به رتبه های بالای جدول نیاز دارند طبق اخباری که رسیده تبریزی خودش درخواست کرده به اهواز سفر نکند!

طبق روال عادی آخرین تمرینات بازیکنان استقلال برای هر مسابقه ای وینفرد شفر تمرین روز شنبه را در حالی آغاز کرد که ۱۱ بازیکن



دو هفته جذاب در پیش است جنگ سپاهان با پدیده و پرسپولیس برای ۵۰ درصد جام!

هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر برگزار شد و بعد از چند هفته تمام تیمها بازی خود را به انجام رساندند و هر هشت مسابقه بدون مشکل در شهرهای مختلف برگزار شد. با این حال ۶ تیم نخست جدول به جز تراکتورسازی و پارس جنوبی جم به اضافه ذوب آهن، نسبت به باقی تیمها یک یا دو بازی کمتر انجام داده اند. پدیده با ۲۹ امتیاز در صدر جدول است. سپاهان با ۲۶، تراکتورسازی با ۲۳ امتیاز تیم سوم جدول است.

پرسپولیس، پارس جنوبی و استقلال هم با ۱۹، ۲۱ و ۱۸ امتیاز چهارم تا ششم هستند. در کنار رقابت تیمها در صدر جدول، باید به جنگ پنهان آنها بر سر قهرمانی نیم فصل هم اشاره ای داشته باشیم.

پارس جنوبی و استقلال تهران شانس برای رسیدن به قهرمانی نیم فصل ندارند. آنها در رده های پنجم و ششم قرار دارند و تحت هیچ شرایطی امتیازاتشان به پدیده، صدرنشین فعلی لیگ نمی رسد. اما ۴ تیم دیگر برای قهرمانی نیم فصل رقابت شدیدی با یکدیگر خواهند داشت.

پدیده صدرنشین یک بازی کمتر دارد. آنها در سه بازی باقیمانده خود با گرفتن ۷ امتیاز تحت هر شرایطی قهرمان می شوند. تیم یحیی سه مسابقه سخت را مقابل تیمهای سپاهان در اصفهان، ماشین سازی در مشهد و استقلال در تهران دارند. تنها یک بازی خانگی و جدال با دو تیم بالانشین و یک تیم که در این فصل تنها یک شکست داشته است.

سپاهان هم مانند پدیده ۱۲ بازی انجام داده است. آنها در سه بازی باقیمانده خود باید به مصاف دو رقیب مستقیمشان بروند. برد پدیده آنها را به صدر جدول می فرستد. شاگردان امیرقلعه نویی سپس بازی عقب مانده با پرسپولیس را بازمی روند تا در خانه برگزار می کنند و نهایتا به غدیر اهواز می روند تا

من هم زخم هایم را نشان دهم؟!



سپاهان ستاره بیرون می رفت و ستاره وارد می شد. محمدی و ایرانیوریان و علیمحمدی تعویض های آن ها بود و این نشان می دهد با چه تیم پر ستاره ای بازی داشتیم و بهترین خط حمله لیگ را هم در اختیار دارند. مدافع ماشین سازی در مورد انتقاد از دفاع اتوبوسی ماشین سازی هم گفته هر تیمی سبکی برای بازی کردن دارد و سبک بازی ما هم این شکلی است. ما بیش از یک نیمه مقابل سپاهان در حالی که یک بر صفر جلو بودیم ده نفره بازی می کردیم و نمی توانیم در چنین شرایطی حمله کنیم.

مدافع میانی ماشین سازی بعد از دیدار پر برخورد با سپاهان صحبت های جالبی در خصوص درگیری های شکل گرفته مطرح کرد.

دیدار ماشین سازی تبریز و سپاهان اصفهان در حالی با تساوی یک بر یک خاتمه یافت که انتشار تصاویری از درگیری مسیح زاهدی و کی روش استنلی که دور از چشمان داور بازی (یاسر هم رنگ) رقم خورد باعث شد تا مهاجم برزیلی زردپوشان با انتشار عکس هایی از زخم خود به این مساله واکنش نشان دهند. مسیح زاهدی، مدافع ماشین سازی در گفتگویی به این موضوع واکنش نشان داده است.

وی در خصوص بازی گفته: بازی خوبی بود و به خوبی توانستیم جلوی تیمی مثل سپاهان برنامه های تاکتیکی خودمان را در زمین پیاده کنیم و اگر بدشانسی نمی آوردیم حتی می توانستیم پیروز از زمین خارج شویم، ولی فکر می کنم با توجه به شرایط سپاهان نتیجه مساوی هم نتیجه خوبی برای ما باشد.

زاهدی با اشاره به شرایط سخت تیمش گفت: اگر نگاه کنید ما فقط یک تعویض در طول ۹۰ دقیقه داشتیم که آن هم به خاطر ۱۰ نفره شدنمان بود، ولی تعویض های



مقابل تیم قهرنشین استقلال خوزستان قرار بگیرند و بازی بسیار حساس با دو تیم رقیب مستقیم می تواند تکلیف خیلی از مسائل را برای سپاهان قلعه نویی روشن کند. تراکتورسازی تنها تیم در بین تاپ فور لیگ است که فقط دو بازی باقی مانده دارد. آنها فقط در صورتی قهرمان می شوند که پدیده یک امتیاز هم به دست نیآورد و سپاهان سه امتیاز مال خود کند. آنها در این صورت می توانند با تفاضل گل قهرمان نیم فصل اول شوند. اتفاقی که به نظر بعید می رسد اما با این حال روی کاغذ شانس دارند. تیم محمد تقوی در هفته چهاردهم مهمان پارس جم در ورزشگاه تختی است و نهایتا باید در خانه خود به مصاف فولاد خوزستان برود.

اما پرسپولیس تیم ۲۱ امتیازی که فعلا چهارم جدول است اما دو بازی کمتر انجام داده است. آنها باید ۴ بازی عقب افتاده خود را مقابل تیمهای ماشین سازی (مهمان)، ذوب آهن (میزبان)، سپاهان (مهمان) و پارس جم (میزبان) به انجام برسانند. ۴ بازی سخت و دشوار که پرسپولیس باید حداکثر امتیازات را از آنها به دست بیآورد تا به مقام قهرمانی نیم فصل دست پیدا کند.

حال باید دید تکلیف این دیدارهای حساس باقی مانده تا پایان نیم فصل به چه نتایجی منجر می شود.

بازی اش این است که خودش را به سمت مدافع هول می دهد. ما در آن صحنه برخوردی داشتیم و داور می توانست پنالتی بگیرد.

زاهدی در مورد تصاویری که از بدن زخمی استنلی منتشر شده هم گفته: من این عکس ها را ندیدم، ولی در فوتبال این مسائل طبیعی است و این اتفاقات همیشه می افتد. خود کی روش یک صحنه روی عضله چهار سر ران من خطا کرد که ورم کرده است و من اگر بخوام زخم هایم را نشان دهم و در فضای مجازی پخش کنم از این تصاویر زیاد دارم.



این هم یک تاکتیک است و اگر کسی می تواند به این شیوه امتیاز بگیرد مشکلی ندارد.

زاهدی با اشاره به عملکرد داور مسابقه گفت: فکر می کنم کنترل بازی از دست داور خارج شده بود و در چند صحنه اشتباهاتی داشت. عزیز معبودی روی خطای اولش مستقیم اخراج می شد کمتر تعجب داشت تا اینکه روی خطای دوم کارت زرد بگیرد در حالی که اصلا خطایی اتفاق نیفتاد.

در یک صحنه هم داور سوت نزد و توپ برگشت و در حالی که ما داشتیم ضد حمله می زدیم سوت زد. وقتی بازی را متوقف نکردهای دیگر نباید سوت بزنی.

وی در مورد گل سپاهان که مردود اعلام شد هم گفت: آن صحنه تصمیم داور درست بود و توپ به دست بازیکن خورده بود و داور به صحنه نزدیک بود و کملا دید که چه اتفاقی افتاده است و تصمیم کملا درستی گرفت و گل مردود بود.

مدافع ماشین سازی در مورد خطای خودش روی استنلی کی روش هم واکنش نشان داد و گفت: کی روش استنلی

سپاهان و سایر مدعیان تقویت می شوند



ستار همدانی، بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال معتقد است این تیم به جای الحاجی گرو، به بازیکنی تمام کننده نیاز دارد.

ستار همدانی درباره پیروزی یک بر صفر تیم فوتبال استقلال مقابل استقلال خوزستان گفت: سه امتیاز این دیدار برای استقلال خیلی مهم بود تا بتواند شرایط خود را در جدول بهبود ببخشد. در صورت پیروزی تیم در بازی معوقه خود، استقلال باید با صنعت نفت و سپیدرود بازی کند و این نوید بهتر شدن شرایط استقلال را می دهد. انگیزه بازیکنان استقلال بالا رفته، اما تیم هنوز جای کار دارد.

او در ادامه گفت: استقلال باید در خلق موقعیت خیلی خوب کار کند اگر چه هافبک های تیم بازی خوبی مقابل استقلال خوزستان ارائه کردند و بارش باران و لغزنده بودن زمین هم در کیفیت کار تیم موثر بود. به هر حال کسب این سه امتیاز خارج از خانه برای استقلال خیلی خوب بود.

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال درباره عملکرد بازیکنان خارجی این تیم مقابل استقلال خوزستان خاطرنشان کرد: گرو خیلی زحمت می کشید و دوندگی زیادی داشت. او حتی اواخر نیمه دوم استارت های خیلی خوبی می زد، اما استقلال به یک بازیکن تمام کننده نیاز دارد که گرو این شمه گلزنی را ندارد. استقلال به جای او باید بازیکنی تمام عیار و با توانایی بالای گلزنی در اختیار داشته باشد. طارق همام می تواند به استقلال کمک کند، اما نیومایر هم هنوز جواب نداده است. در میان بازیکنان داخلی و خارجی، برخی از آنها در حد استقلال نیستند و تیم باید تقویت



همدانی در پاسخ به این پرسش که آیا استقلال می تواند در ادامه فصل به جمع مدعیان قهرمانی لیگ برتر اضافه شود یا خیر، به تسنیم گفت: اگر استقلال تقویت شود می تواند به مدعیان لیگ برتر برسد، اما نه با این تیم. قطعاً تیم هایی چون سپاهان، پرسپولیس و تراکتورسازی در نیم فصل تقویت می شوند و شرایط برای قهرمانی و حتی کسب سهمیه آسیایی سخت تر می شود.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا

صدر زرد شود به سختی رنگ عوض می کند!



تیم فوتبال سپاهان با کسب تساوی در خانه ماشین سازی خود را در کورس مدعیان نگه داشت تا شرایط خود را برای قهرمانی آماده کند. یک ضربه دقیق از جانب ولادمیر کومان هافبک مجاری سپاهان کافی بود تا شاگردان امیر قلعهنویی در خانه ماشین سازی تبریز به کمترین حق خودشان دست پیدا کنند و با این یک امتیاز حاصل از تساوی خارج از خانه موقتاً به صدر جدول رده بندی برسند. البته صدرنشینی سپاهان در پایان هفته سیزدهم ماندگار نبود و پیروزی پدیده مقابل سایپا بار دیگر سپاهان را به رده دوم جدول رساند.

با این وجود شاید برای هواداران سپاهان که بعد از قهرمانی لیگ چهاردهم در این سه فصل اخیر رقابت های لیگ برتر شاهد افت تیمشان بودند قرار گرفتن نام سپاهان در بین مدعیان برایشان یک خاطره شیرین باشد و این اتفاق بتواند زمینه ساز موفقیت های بعدی سپاهان هم بشود.

همین که تیم امیر قلعهنویی توانسته بعد از انجام ۱۲ مسابقه همچنان خودش را در فرم ایده آل و خوب نگه دارد و امروز در حضور تیم هایی مثل پرسپولیس، پدیده و چند مدعی دیگر در بالای جدول لیگ حضور داشته باشد حاصل تلاش و زحمت کلان فنی و بازیکنانی است که همگی در این فصل برای قهرمانی سپاهان هم پیمان شده اند.

برای قهرمانی در رقابت های لیگ علاوه بر در اختیار داشتن بازیکنان و امکانات نرم افزاری و سخت افزاری باید به این نکته هم اشاره کرد که یک تیم باید از

لحاظ روحی و روانی و شخصیتی هم به آن مرحله ای برسد که خودش را در قامت یک قهرمان ببیند و این برای سپاهانی که قبل از این پنج بار جام قهرمانی رقابت های لیگ را بالای سر برده با هیچ چیز دیگری به ماندن در کورس مدعیان و صدرنشینی در جدول لیگ امکان پذیر نخواهد بود.

قرار گرفتن عدد یک جدول در مقابل نام سپاهان چه از لحاظ شخصیتی و چه از لحاظ فنی بر روی تیمی که در این سه سال جایی در بین مدعیان نداشته و در بهترین حالت برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا جنگیده است بهترین خیر ممکن است که می تواند زمینه ساز موفقیت های بعدی هم بشود.

البته شاید در ظاهر به این صدرنشینی ها اعتمادی نباشد و سابقه قبلی مسابقات لیگ تیم هایی را به ما معرفی می کند که قبل از این هفته های ابتدایی نیم فصل اول لیگ در صدر جدول بوده اند و در ادامه فصل کم کم دچار افت شده اند اما به هر حال سپاهان از لحاظ اعتبار و ظرفیت هوادار با تیم های معمولی لیگ متفاوت است.

در حقیقت اصفهانی ها اگر به صدر جدول دست پیدا کنند به این راحتی ها امکان جنابیی شان فراهم نخواهد شد که این مسئله شاید در دوبازی مستقیم سپاهان در برابر پدیده مشهد و پرسپولیس امکان پذیر باشد.

منصوریان: کار آذری در احقاق حق ستودنی است

سکوت صدا و سیما شرایط را وخیم کرد



سرمری تیم فوتبال ذوب آهن گفت: صدا سیما می توانست بیثباتی دهد که این اتفاق سهوی بوده و مردم خوب استان اصفهان که مردم منطقی هستند قبول می کردند. اما وقتی روی این موضوع سکوت می شود، شرایط روحی را بدتر می کند و آدم احساس می کند صدا و سیما بین استان ها تفاوت می گذارد.

منصوریان در خصوص حواشی به وجود آمده بین صدا و سیما و باشگاه ذوب آهن تاکید: کنفرانس قبل از بازی دیدار با پارس را که آغاز کردم مدیر روابط عمومی باشگاه ذوب آهن به من اطلاع دادند و گفتند که لوگوی صدا سیما نباید باشد و من گفتم امیدوارم امسال و دو سال پیش این اتفاق سهوی بوده باشد خیلی راحت می شد این موضوع را حل کرد. صدا سیما می توانست بیثباتی دهد که این اتفاق سهوی بوده و مردم خوب استان اصفهان که مردم منطقی هستند قبول می کردند. اما وقتی روی این موضوع سکوت می شود، شرایط روحی را بدتر می کند و آدم احساس می کند صدا و سیما بین استان ها تفاوت می گذارد.

وی ادامه داد: فرقی نمی کند که تیم ها در چه استانی هستند مهم آن پرچم ایران است که روی پیراهن تیم ها وجود دارد. به یاد دارم که سال ها پیش نفت در مسابقات آسیایی حضور داشت همه تیم های کشور اوت شدند و امید مهدی تاج به تیم ما بود که الاهلی عربستان را شکست دهیم، وقتی بازی را بردیم مهدی تاج خیلی خوشحال شد که تیم ما توانست سهمیه ایران را بالا ببرد ولی تاجایی که من می دانم سعید آذری در گرفتن حق استانش قاطع است و اقدام او قابل ستایش است.

چند ذوبی باید بروند

با نظر سرمری جدید تیم فوتبال ذوب آهن ۵، ۶ بازیکن این تیم در نیم فصل جدا خواهند شد.

علیرضا منصوریان که به تازگی هدایت تیم فوتبال ذوب آهن را برعهده گرفته در اولین بازی خود مقابل پارس جنوبی شکست خورد.

سرمری جدید سبزپوشان اصفهانی قرار است در نیم فصل تغییراتی در تیمش ایجاد کند تا این تیم جان تازه ای بگیرد. در همین ارتباط این مربی قصد دارد ۵، ۶ تغییر در تیمش ایجاد و بازیکنان جدید را جایگزین برخی از بازیکنان فعلی کند.



ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

ایران با کی روش به دنبال قهرمانی در آسیا است



سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به معرفی مختصر سرمربیان گروه های مختلف مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ پرداخت. در این گزارش آمده است: در مسابقات جام ملت های آسیا ترکیبی از مربیان جوان و مسن وجود دارند این در حالی است که چند سرمربی چندین سال است که هدایت تیم های خود را برعهده دارند و در سوی دیگر چندین سرمربی برای اولین بار در یک تورنمنت معتبر تیم های خود را هدایت خواهند کرد.

AFC در باره سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال کشورمان نوشت: تیم ملی فوتبال ایران با سرمربیگری کارلوس کی روش ۶۵ ساله برای اولین بار از سال ۱۹۷۶ میلادی به دنبال قهرمانی در مسابقات جام ملت های آسیا است. سرمربی ای که از سال ۲۰۱۱ هدایت تیم ملی را عهده دار است و ایران را دوبار به جام جهانی رسانده است.

مگر حق پخش می دهند که ذوب آهن را جریمه کنیم!؟



سعید فتاحی درباره عدم اجازه از سوی سعید آذری برای ورود دوربین ها در دیدار ذوب آهن و پارس جنوبی گفت: باشگاه ذوب آهن به این مساله که نام ایران مقابل اسم ذوب آهن در قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا ثبت نشده بود اعتراض داشت. فکر می کنم دوستان ما در صدا و سیما اصفهان هم عجله کردند و باید یک مقدار صبر می کردند و خیلی سریع ترک نمی کردند. به نظر می رسد می خواستند بیشتر این مساله را پررنگ کنند. منتظر گزارش ناظران هستیم تا ببینیم چه اتفاقی باعث شده این مشکلات بوجود بیاید.

وی در مورد اینکه آیا جریمه ای در نظر گرفته خواهد شد عنوان کرد: وقتی ما می توانیم جریمه کنیم که صدا و سیما به ما پول بدهد وقتی پولی به ما داده نشده از کجا جریمه کنیم.

فتاحی در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد این اتفاق بیشتر به خاطر حق پخش رقم خورده تا بحث اسم ذوب آهن عنوان کرد: باشگاه ذوب آهن با این مساله مشکل داشت ما همیشه خواستیم که نقد شویم اما می بینید صدا و سیما یک مقدار کم لطفی می کند و نقدهایی که در خصوص تیم ملی، فوتبال و باشگاه ها می شود بسیار یکطرفه است. به نظر می رسد که خط و خطوط خاصی وجود دارد. اگر جلسه ای برگزار شود و موضوع حق پخش را حل کند بسیاری از مشکلات برطرف می شود. الان که بحث جریمه را می گوئید ما پولی نمی گیریم که بخواهیم جریمه کنیم. برای اینکه شک و شبهه ای پیش نیاید با چهار دوربین از زوایای مختلف صحنه های بازی را فیلم برداری کردیم تا مشکلی بوجود نیاید.

وی در مورد اینکه آیا از لحاظ اسپانسر مشکلی بوجود نمی آید گفت: اگر قرار باشد در بازی های دیگر هم این اتفاق بیفتد باید راهکاری پیدا کرد شرایط اینطور نمی تواند پیش برود.